
                               Obec Rozsochy
                       592 57 Rozsochy č.146

Čj: vyřizuje: Rozsochy dne:
88/2012 Holý 2.3.2012

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
na inženýrské služby, zadávanou v souladu s §6 zákon ač. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách

„Protipovodňová opatření Rozsochy“

1. Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele: Obec Rozsochy
Sídlo Rozsochy 146, 592 57 Rozsochy
IČ: 00295311
Zastoupení: Augustin Holý, starosta obce
Tel.: +420 566 576 224, +420 724 180 246
e-mail: starosta@rozsochy.cz

2. Informace o předmětu veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace protipovodňových opatření 
v obci Rozsochy pro územní řízení a stavební povolení, dle již zpracovaných studií: 

- „Protipovodňová opatření  Albrechtice“ v katastrálním území Albrechtice u 
Rozsoch

- „Protipovodňová opatření Kundratice“ v katastrálním území Kundratice u Rozsoch.

3. Dle § 18 odst. 5) se nejedná o zadávací řízení dle zákona 137/2006

4. Informace o zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentaci si můžou zájemci vyžádat v průběhu lhůty pro podání nabídek, 
nejpozději však 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost o poskytnutí zadávací 
dokumentace bude zaslána na adresu: starosta@rozsochy.cz, kontaktní osobou je Augustin 
Holý, tel.: 724180246.

5. Lhůta a adresa pro podání  nabídek:
- Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.3.2012 v 15 hodin
- Adresa pro doručení nabídek je Obecní úřad Rozsochy, Rozsochy č.146,   592 57 

Rozsochy

6. Kvalifikace uchazeče

mailto:starosta@rozsochy.cz
mailto:starosta@rozsochy.cz


                 

- Základní požadavek na kvalifikaci dodavatele je oprávnění k projektování 
vodohospodářských staveb.

- Kvalifikaci prokáže uchazeč dokladem o oprávnění k podnikání a osvědčením o 
autorizaci.

7. Hodnotící kritéria
- základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 

cena.

V Rozsochách dne 1.3.2012

Augustin Holý

TELEFON: +420 566 576 224,                  e-mail: obec@rozsochy.cz,                        http://www.rozsochy.cz,  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,     č. účtu: 1621330349/0800,                        IČO: 00295311 

http://www.rozsochy.cz/
mailto:obec@rozsochy.cz

